ỦY BAN NHÂN DÂN
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
	                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số:         /UBND-VP
	                        Đức Phổ, ngày      tháng     năm 2025

V/v đôn đốc tham giải quyết
 nội dung khiếu nại của ông

     Nguyễn Quốc Thống
Kính gửi: Trưởng Phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã
UBND thị xã nhận được “Đơn khiếu nại” ghi ngày 21/02/2025, “Đơn khiếu nại” ghi ngày 28/02/2025 của ông Nguyễn Quốc Thống (địa chỉ: TDP Thanh Lâm, phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi), có nội dung khiếu nại chưa giao đất tái định cư cho hộ gia đình có nhiều thế hệ (nội dung cụ thể trong đơn kèm theo).
Qua xem xét, nội dung vụ việc này, Chủ tịch UBND thị xã đã có chỉ đạo giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã (nay là phòng Nông nghiệp và Môi trường) kiểm tra, tham mưu giải quyết (tại Công văn số 3516/UBND ngày 16/02/2024 và đã có Văn bản đôn đốc tham mưu giải quyết tại Công văn số 230/UBND-VP ngày 04/02/2025).
Tuy nhiên đến nay, Phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã chưa thực hiện nhiệm vụ trên; Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu Trưởng Phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã nghiêm túc thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND thị xã, khẩn trương tham mưu Chủ tịch UBND thị xã giải quyết khiếu nại của công dân đúng theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Thanh tra thị xã;
- Phòng NV (theo dõi);

- BQL DAĐTXD&PTQĐ thị xã;

- UBND phường Phổ Ninh;

- VP: CVP, PCVP, BTCD;
- Lưu: VT,

	CHỦ TỊCH
                       Bùi Văn Lý